Metto 1QP 2017

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

11.02

18.03

25.03

01.04

08.04

14.04

Zeit

13:00 - 16:00

14:40 - 17:15

19:00 - 22:00

09:00 - 14:00

13:30 - 15:30

11:00 - 14:00

14:00 - 17:00

Stand: 04.11.25

QP 1-17 - Mettowing

Ort
Lilienberg Affoltern

Volg Aeugst

Restaurant L6wen, Hausen am
Albis

Bahnhof Affoltern
Volg Zwillikon

Kronenplatz Affoltern

Archewaldli

Weiteres

Bus kommt 14:36 an, fahrt 17:23 ab)
Schlittschuhlaufen ANMELDEN!!!

Bus (von Affoltern a.A. Bhf ab 19:25) um 19:55
bei Post an, umsteigen im Aeugstertal auf
Nummer 235; warme Kleider & Taschenlampe
mitnehmen!

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
abtreten Vitaparcour

Fruhlingsferien, keine Ubung



