

QP 1-17 - Mettowing

Metto 1QP 2017

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	13:00 - 16:00	Lilienberg Affoltern	-
21.01	14:40 - 17:15	Volg Aeugst	Bus kommt 14:36 an, fährt 17:23 ab)
28.01	-	-	Schlittschuhlaufen ANMELDEN!!!
04.02	19:00 - 22:00	Restaurant Löwen, Hausen am Albis	Bus (von Affoltern a.A. Bhf ab 19:25) um 19:55 bei Post an, umsteigen im Aeugstertal auf Nummer 235; warme Kleider & Taschenlampe mitnehmen!
11.02	09:00 - 14:00	Bahnhof Affoltern	-
18.03	13:30 - 15:30	Volg Zwillikon	-
25.03	11:00 - 14:00	Kronenplatz Affoltern	-
01.04	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
08.04	14:00 - 17:00	Archewäldli	abtreten Vitaparcour
14.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26